
RealLocate s.r.o. Lublaňská 5/57, 12000 Praha - Vinohrady, Tel.: +420 604 189 964, E-mail: info@reallocate.cz, web: https://www.reallocate.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 01558

12 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej, byt, 3+kk, 84 m2, Praha - Hrdlořezy
Učňovská, 19000, Praha 9, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 84 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 7 m2

Sklep: 2 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelová televize;

Kabelové rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+kk o velikosti 84 m2, který se nachází v
prestižním rezidenčním projektu Zelené Město na Praze 9, II. etapa.

Byt je ideální pro rodinu nebo pár, kteří hledají moderní bydlení v klidném prostředí s výbornou občanskou
vybaveností a rychlou dostupností do centra města. Byt disponuje velkorysým obývacím pokojem, který je propojený s
moderním kuchyňským koutem, dvěma samostatnými ložnicemi a koupelnou s vanou. K dispozici je také samostatné
WC, prostorný balkon, sklep a vlastní parkovací stání.

Byt se nachází ve vyhledávaném projektu Zelené Město, který kombinuje klidné prostředí plné zeleně s výhodami
městského bydlení. Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost včetně škol, školek, obchodů, restaurací a
sportovišť. V blízkosti najdete také parky, hřiště a cyklostezky, ideální pro relaxaci a volnočasové aktivity.

Informace k ceně:
Cena je uvedená včetně sklepa.
Součást nemovisti je koupě gáražového stání - 600,000.00 Kč



RealLocate s.r.o. Lublaňská 5/57, 12000 Praha - Vinohrady, Tel.: +420 604 189 964, E-mail: info@reallocate.cz, web: https://www.reallocate.cz/

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Tento byt v projektu Zelené Město, Praha 9,
je dokonalou kombinací komfortu, klidu a moderního bydlení.

Vyřizuje
Jiří Fučikovský
Tel.: +420 604 189 964
GSM: +420 604 579 816
E-mail: jiri@reallocate.cz


